ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2025 г.                                                          № 213

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления (ТОС), осуществляющего деятельность на территории городского поселения «Город Жиздра» Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 12.11.2019 № 188 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории городского поселения «Город Жиздра», рассмотрев заявление инициативной группы по установлению границ для территориального общественного самоуправления от 17.02.2025, Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:
1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления на территории городского поселения «Город Жиздра» согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Город Жиздра»
Г.В. Яшечкина

Приложение
к Решению
Городской Думы
ГП «Город Жиздра»
от 25 февраля 2025 г. № 213

Описание границ территории территориального общественного самоуправления, осуществляющего деятельность на территории городского поселения «Город Жиздра»

	№ п/п
	Наименование ТОС
	Границы ТОС

	Территориальное общественное самоуправление «Спортивный «Базар»

	1
	ул. Кирова
от д. № 31 до д. № 65;
от д. № 36 до д .№ 58/5
	В границах населенного пункта

	2
	ул. Красноармейская
от д. № 27/16 до д. № 55/4;
от д. № 30/14 до д. № 66/2
	В границах населенного пункта

	3
	ул. Розы Люксембург
от д. № 41/3 до д. № 23/42;
от д. № 2 до д. № 22/44
	В границах населенного пункта

	4
	ул. 1-ая Рабочая
от д. № 14/60 до д. № 55/4
	В границах населенного пункта